ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01 /TB-UBND Thượng Long, ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/06/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân; Kế hoạch số 86-KH/ĐU ngày 27/12/2023 của Đảng ủy về tiếp dân,

đối thoại trực tiếp với dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy năm 2024. UBND xã

thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã năm 2024 tại phòng

Tiếp công dân xã và địa bàn các thôn (cụ thể xem Lịch tiếp công dân đính kèm).

UBND xã yêu cầu các công chức chuyên môn xã; Trưởng thôn các thôn

thực hiện nghiêm túc quy định của pháp luật về tiếp công dân, Quy chế tiếp công

dân trên địa bàn xã ban hành kèm theo Quyết định số 218/QĐ-UBND ngày

13/12/2023 của UBND xã và các văn bản chỉ đạo của UBND xã về tiếp công dân;

Công chức tham gia, chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, phục vụ tốt các buổi tiếp công dân;

thông báo rộng rãi cho cán bộ, nhân dân biết thời gian, địa điểm tổ chức tiếp công

dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã.

Công chức Văn phòng – Thông kê xã có trách nhiệm bố trí buổi tiếp công

dân định kỳ vào lịch công tác hàng tuần của Chủ tịch UBND xã và chỉ đạo Ban

Tiếp công dân xã tổ chức thực hiện. Trường hợp vì lý do đột xuất không thực

hiện được buổi tiếp công dân theo lịch thì phải thông báo kịp thời cho cán bộ,

nhân dân biết và bố trí lại buổi tiếp công dân vào những ngày sau đó hoặc tuần

kế tiếp./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQ VN xã;

- Các Ban của HĐND xã;

- Các ban ngành đoàn thể;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Hữu Tuấn

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ NĂM 2024

CỦA CHỦ TỊCH UBND XÃ

(Ban hành kèm theo Thông báo số: 01 /TB-UBND ngày 02/01/2024)

NGÀY TIẾP

Địa điểm Ghi chú

04/01/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

10/01/2024 Tại thôn Ka Đông

18/01/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

25/01/2024 Tại thôn A Xăng

07/02/2024 Tại thôn Cha Ke

15/02/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

27/02/2024 Tại thôn A Gôn

29/02/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

07/3/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

12/3/2024 Tại thôn Ta Vác

22/3/2024 Tại thôn A Chiếu

28/3/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

04/4/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

10/4/2024 Tại thôn A Dài

17/4/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

24/4/2024 Tại thôn Áp Rung

02/5/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

09/5/2024 Tại thôn Ka Đông

16/5/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

24/5/2024 Tại thôn A Xăng

06/6/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

11/6/2024 Tại thôn Cha Ke

13/6/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

20/6/2024 Tại thôn A Gôn

04/7/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

12/7/2024 Tại thôn Ta Vác

18/7/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

25/7/2024 Tại thôn A Chiếu

01/8/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

09/8/2024 Tại thôn A Dài

15/8/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

23/8/2024 Tại thôn Áp Rung

05/9/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

10/9/2024 Tại thôn Ka Đông

19/9/2024 Tại thôn A Xăng

26/9/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

03/10/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

11/10/2024 Tại thôn Cha Ke

17/10/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

23/10/2024 Tại thôn A Gôn

07/11/2024 Tại thôn Ta Vác

14/11/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

21/11/2024 Tại thôn A Chiếu

28/11/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

05/12/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

10/12/2024 Tại thôn A Dài

19/12/2024 Tại Ban tiếp công dân xã

25/12/2024 Tại thôn Áp Rung

		2024-01-02T13:36:02+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Thượng Long<thuonglong.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!